_____________________________________________________________________________________________
Comissão Permanente de Licitação – CPL

Palácio Deputado João D’Abreu – Praça dos Girassóis S/N – Palmas – Tocantins
CEP 77.001-902 – Telefone: (63) 3218-4116 – E-mail: licitacoes@al.to.gov.br – www.al.to.gov.br

ATA DE JULGAMENTO DO CONVITE Nº 006/2010

Aos cinco dias do mês de abril do ano dois mil e dez, às nove horas na sala da
Comissão Permanente de Licitação da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação deste Poder, sob a Presidência do
servidor Fábio de Oliveira Soares, secretariada pelo servidor Luiz Carlos Jorge da Silva
e com a presença do membro suplente Sinval Nepunuceno do Nascimento, para
proceder ao julgamento da proposta do Convite nº 0006/2010, constante do processo
nº 00126/2010, com o objetivo de contratar empresa para prestação de serviços de
manutenção de grupo gerador de energia elétrica para atender as dependências desta
Casa de Leis. Durante análise da proposta, a Comissão, por unanimidade de seus
membros, decidiu declarar como vencedoras a empresa com menor preço unitário, e
por terem cumprido todas as exigências do Convite as proposta com o item: 01 à
empresa:  Motor Fort Com. De peças e Serv. De Motores Ltda , perfazendo um total
de R$ 2.450,00 (dois mil quatrocentos e cinqüenta reais) mensais. E um total geral de
R$ 28.800,00 ( vinte e oito mil e oitocentos reais). Nada mais havendo digno de
registro, o Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente Ata, que após lida e
aprovada vai assinada pela comissão.

Fábio de Oliveira Soares
Presidente

   Luiz Carlos Jorge da Silva                                          Sinval Nepunuceno do
Nascimento
                    Membro                                                                      Membro Suplente